DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO/NOVO PAC 
PROPOSTA Nº: 26298010614/2023, Termo de Com-
promisso nº 964165/2024, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Educação - SEMED, em favor da empresa 
DOUGLAS & CIA SOCIEDADE LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 22.740.397/0001-90, no valor total de R$ 5.480.000,00 
(cinco milhões, quatrocentos e oitenta mil reais).

Alto Paraíso - RO, 26 de fevereiro de 2026.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

O caso será apura-
do no âmbito do Es-
tatuto da Criança e do 
Adolescente (ECA), 
podendo resultar na